#

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в пункт 6 Положения

о порядке проведения антикоррупционной экспертизы

правовых актов Республики Дагестан, проектов правовых

актов Республики Дагестан и иных документов,

утвераденного Указом Президента Республики Дагестан

от 20 августа 2009 г. № 195

1. Внести в пункт 6 Положения о порядке проведения

антикоррупционной экспертизы правовых актов Республики Дагестан,

проектов правовых актов Республики Дагестан и иных документов,

утвержденного Указом Президента Республики Дагестан от 20 августа

2009 г. № 195 (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2009, № 16,
ст. 761; 2012, № 16, ст. 669; 2013, № 23, ст. 1572; № 24, ст. 1657; 2015, № 3,
ст. 76), изменение, заменив слова «уполномоченный Главой Республики

Дагестан орган по реализации антикоррупционной политики в Республике

Дагестан» словами «Министерство юстиции Республики Дагестан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

кйИЛЕ/;

УПРАВЛ

ДЕЛОПРОИЗ

№1

12 ноября 2015 года

№278

Глава

ики Дагестан Р. Абдулатипов